BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

         Số:           /QĐ-TCTDTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Giải Cầu lông trung cao tuổi toàn quốc năm 2021

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THỂ DỤC THỂ THAO

Căn cứ Quyết định số 21/2018/QĐ-TTg, ngày 07 tháng 5 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Thể dục thể thao thuộc Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 1041/SVHTTDL-QLTDTT  ngày 23 tháng 6 năm 2020

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  tỉnh Lai châu  về việc đăng cai Giải Cầu lông

trung cao tuổi toàn quốc và giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc năm 2021;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thể dục thể thao quần chúng và Giám đốc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai châu.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Vụ Thể dục thể thao quần chúng chủ trì phối hợp với Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai châu và các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức

Giải Cầu lông trung cao tuổi toàn quốc năm 2021, thời gian từ ngày 20 tháng 10

đến ngày 26 tháng 10 năm 2021, tại tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Vụ Thể dục thể thao quần chúng  có trách nhiệm phối hợp với Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu và các đơn vị liên quan tổ chức, điều

hành giải theo đúng Luật thi đấu và Điều lệ quy định đồng thời đảm bảo công tác

an ninh, an toàn trong quá trình tổ chức giải. Kết thúc giải báo cáo kết quả về Tổng

cục Thể dục thể thao theo quy định.

 Điều 3. Kinh phí tổ chức giải được chi từ nguồn kinh phí sự nghiệp tại Văn

phòng Tổng cục Thể dục thể thao năm 2021; kinh phí của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Lai Châu và các nguồn hợp pháp khác theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thể dục thể thao quần chúng,

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu, Thủ trưởng các Vụ,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4

- Lãnh đạo Tổng cục (để báo cáo)

- Lưu: VT, Vụ TDTTQC, Hoa.08.

             KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

            PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

             Nguyễn Hồng Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T17:36:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<nnanh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T17:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Minh<nhminh@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T15:06:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T15:07:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T15:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-20T15:08:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tổng cục Thể dục thể thao<tctdtt@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!